
 
 

UCHWAŁA NR 34/IX/2024 
RADY MIASTA JÓZEFOWA 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

w sprawie:  wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.) art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm. ) i art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.), Rada Miasta 
Józefowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany i zwiększa planowane dochody budżetu o kwotę ogółem 4 221 170,50 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Dochody po zmianach wynoszą ogółem     193 299 164,21 zł z tego: 

1) bieżące                           158 370 252,44 zł 

2) majątkowe                       34 928 911,77 zł  

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany i zmniejsza planowane wydatki budżetu o kwotę ogółem 433 430,78 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki po zmianach wynoszą ogółem       218 449 404,92 zł z tego: 

1) bieżące                      147 984 386,92 zł 

2) majątkowe                  70 465 018,00 zł  

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 25 150 240,71 zł, który zostanie pokryty przychodami   
pochodzącymi z następujących źródeł: 

a) pożyczek i kredytów długoterminowych zaciąganych na rynku krajowym w kwocie 15 000 000,00 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu wynikających z rozliczeń dochodów 
i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 10 150 240,71 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie  31 550 240,71 zł  z następujących tytułów: 

a) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w kwocie 6 400 000,00 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu wynikających z rozliczeń dochodów 
i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w  kwocie  10 150 240,71 zł, 

c) zaciągniętych pożyczek i kredytów długoterminowych na rynku krajowym w kwocie 15 000 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 lipca 2024 r.

Poz. 7553



3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 6 400 000,00 zł z tytułu spłaty otrzymanych krajowych kredytów  
i pożyczek,  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów długoterminowych  zaciąganych na rynku 
krajowym w kwocie 15 000 000,00 zł, z przeznaczeniem nasfinansowanie planowanego deficytu budżetu. 

5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytu krótkoterminowego w rachunku bieżącym na sfinansowanie 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości 10 000 000,00 zł. 

§ 4. 1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

3. Załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Józefowa 
 
 

Anna Masik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7553



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7553



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7553



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7553



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7553



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7553



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7553



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7553



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7553



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7553



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7553



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7553



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7553



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7553



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 7553


	UCHWAŁA NR 34/IX/2024 RADY MIASTA JÓZEFOWA z dnia 19 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2
	lit. c w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-07-31T11:28:57+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




